
Bur n. 55 del 30/05/2014

(Codice interno: 273804)

COMUNE DI VEDELAGO (TREVISO)
Decreto n. 2954 del 24 dicembre 2013

Lavori di costruzione della pista ciclabile lungo via Papa Sarto, nel tratto compreso tra il cimitero di Vedelago e il
sottopasso alla s.p. 102.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ESPROPRIAZIONI

Richiamati i seguenti atti:

deliberazione di Consiglio comunale n. 22 del 25.5.2011, esecutiva, con la quale è stato approvato il progetto
definitivo/esecutivo dei lavori di costruzione della pista ciclabile lungo via Papa Sarto, nel tratto compreso tra il
cimitero di Vedelago e il sottopasso alla s.p. 102 (presentato dalla ditta Latterie Trevigiane spa, in attuazione dell'atto
unilaterale d'obbligo registrato a Padova al n. 2335 in data 31.12.2009), in adozione di variante al piano regolatore
generale;

• 

deliberazione di Consiglio comunale n. 34 del 5.8.2011, esecutiva, di approvazione della variante parziale al piano
regolatore generale già adottata con la deliberazione di Consiglio comunale n. 25 del 25.5.2011, finalizzata, tra l'altro,
all'imposizione del vincolo preordinato all'espropriazione per l'esecuzione dei lavori; la variante al piano regolatore
generale è divenuta efficace in data 10.9.2011;

• 

Visto che per l'esecuzione dei lavori in oggetto si è reso necessario avviare la procedura espropriativa di alcuni beni immobili
di proprietà privata;

omissis;

Dato atto che la pista ciclabile in questione costituisce pertinenza di strada provinciale (s.p.  n. 19) e che, pertanto, nonostante
la procedura espropriativa sia stata curata dal Comune di Vedelago, le aree sulle quali essa insiste vanno acquisite a favore
della Provincia di Treviso, ente proprietario della strada;

Ritenuto di emanare il decreto di espropriazione;

Visto il d.p.r. n. 327/8.6.2001;

Visto, in particolare, l'art. 23 del d.p.r. n. 327/2001, circa il contenuto e l'esecuzione del decreto di espropriazione;

Visto l'art. 107 del d. lgs. 267/2000;

DECRETA

1.    sono espropriati  a favore del demanio stradale della Provincia di Treviso gli immobili situati nel Comune di Vedelago e
indicati nel prospetto che segue, per la realizzazione dei lavori di costruzione della pista ciclabile lungo via Papa Sarto, nel
tratto compreso tra il cimitero e il sottopasso alla s.p. 102, a Vedelago:

- ditta Quagliotto Santina, nata a Maser il 29.3.1934 (c.f. QGLSTN34C69F009B),  fg. 22, mappale 1166 (ex 932/a), superficie
espropriata mq. 117, indennità di espropriazione a mq. € 10,50, indennità di espropriazione totale € 1.228,50;

- ditta Quagliotto Norina, nata a Castelfranco Veneto il 4.2.1944 (c.f. QGLNRN44B44C111B),  fg. 22, mappale n. 1168 (ex
933/a), superficie espropriata mq. 113, indennità di espropriazione a mq. € 10,50, indennità di espropriazione totale € 1.186,50;

- ditta Quagliotto Agnese, nata a Castelfranco Veneto il 10.2.1937 (c.f. QGLGNS37B50C111F),  fg. 22, mappale n. 1170 (ex
934/a), superficie espropriata mq. 116, indennità di espropriazione a mq. € 10,50, indennità di espropriazione totale € 1.218,00;



- ditta Quagliotto Noemi, nata a Castelfranco Veneto il 7.4.1941 (c.f. QGLNMO41D47C111Y),  mappale n. 1172 (ex 935/a),
superficie espropriata mq. 236, indennità di espropriazione a mq. € 10,50, indennità di espropriazione totale € 2.478,00;

- ditta Quagliotto Agnese, nata a Castelfranco Veneto il 10.2.1937 (c.f. QGLGNS37B50C111F),  fg. 22, mappale n. 1174 (ex
936/a), superficie espropriata mq. 168, indennità di espropriazione a mq. € 10,50, indennità di espropriazione totale € 1.764,00;

- ditta Cremasco Remigio, nato a Vedelago il 19.8.1960 (c.f. CRMRMG60M19L706X),  fg. 22 mappale n. 1148 (ex 1000/a),
superficie espropriata mq. 395, indennità di espropriazione a mq. € 19,00, indennità di espropriazione totale € 7.505,00;

- ditta Cremasco Remigio, nato a Vedelago il 19.8.1960 (c.f. CRMRMG60M19L706X),  fg. 22 mappale n. 1150 (ex 1004/a),
superficie espropriata mq. 651, indennità di espropriazione a mq. € 19,00, indennità di espropriazione totale € 12.369,00;

- ditta Mardegan Filippo, nato a Castelfranco Veneto il 3.12.1990  (c.f. MRDFPP90T03C111G),  fg. 22 mappale n. 1154 (ex
1129/a), superficie espropriata mq. 8, indennità di espropriazione a mq. € 10,50, indennità di espropriazione totale € 84,00;

- ditta Mardegan Filippo, nato a Castelfranco Veneto il 3.12.1990  (c.f. MRDFPP90T03C111G), fg. 22 mappale n. 1152 (ex
1123/a), superficie espropriata mq. 142, indennità di espropriazione a mq. € 10,50, indennità di espropriazione totale €
1.491,00;

- ditta Mardegan Filippo, nato a Castelfranco Veneto il 3.12.1990  (c.f. MRDFPP90T03C111G),  fg. 22 mappale n. 1156 (ex
65/a), superficie espropriata mq. 236, indennità di espropriazione a mq. € 10,5, indennità di espropriazione totale € 2.478,00;

- ditta Cremasco Delio, nato a Vedelago il 25.2.1945 (c.f. CRMDLE45B25L706T),  fg. 22 mappale n. 1158 (ex 969/a),
superficie espropriata mq. 381, indennità di espropriazione a mq. € 19,00, indennità di espropriazione totale € 7.239,00;

- ditta Cremasco Delio, nato a Vedelago il 25.2.1945 (c.f. CRMDLE45B25L706T), fg. 22 mappale n. 1160 (ex 973/a),
superficie espropriata mq. 48, indennità di espropriazione a mq. € 19,00, indennità di espropriazione totale € 912,00;

- ditta Cremasco Giuseppe, nato a Vedelago il 9.12.1939 (c.f. CRMGPP39T09L706C) e Santinon Franca, nata a Castelfranco
Veneto il 23.11.1946 (c.f. SNTFNC46S63C111F), proprietari per il 50% ciascuno, fg. 22 mappale n. 1162 (ex 974/a),
superficie espropriata mq. 192, indennità di espropriazione a mq. € 10,50, indennità di espropriazione totale € 2.016,00;

2.   omissis;

3.   omissis;

4.   omissis;.

5.   il presente provvedimento sarà pubblicato, per estratto, sul Bollettino ufficiale della Regione Veneto; l'opposizione di terzi
è proponibile entro il termine di 30 giorni successivi alla pubblicazione.

Il Responsabile dell'Ufficio Espropriazioni Geom. Giuseppe Menato


	ut12iy55rayzxxvsgk5zpk55.html

